[image: image1.jpg]MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул., д. 27, стр. 1, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 967 0527, Факс: +7 (495) 967 0526, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по рассмотрению
предложений Участников открытого запроса цен на право заключения договора на поставку автомобиля ГАЗ 2705, ГАЗ 32212 или аналогов (2 шт.) для нужд ОАО «Алтайэнергосбыт».
г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 2786 ОЗЦ - ПВК

	Дата/время проведения заседания:
	«25» октября 2012г. 15:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	930 000,00 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

Рассмотрение предложений Участников по открытому запросу цен на право заключения договора на поставку автомобиля ГАЗ 2705, ГАЗ 32212 или аналогов (2 шт.) для нужд ОАО «Алтайэнергосбыт».
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Дата и время рассмотрения предложений Участников запроса цен: 15:00 (время московское) «25» октября 2012 года. Место рассмотрения предложений Участников запроса цен: Российская Федерация, 119435, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 3А, этаж 3, переговорная.
На запрос цен было представлено 2 (два) предложения от Участников запроса цен. Рассмотрение предложений Участников запроса цен было осуществлено членами Закупочной комиссии.

	№

п/п
	Наименование, адрес, Участника запроса цен
	Общая цена предложения Участника запроса цен, срок поставки товара, условия оплаты

	1
	2
	5

	Лот № 3:

	1.
	ООО «Сармат-К» (630027 г. Новосибирск, ул. Богдана Хмельницкого, 124)
	Цена предложения :
930 000,00 руб. без НДС
Срок поставки товара:

До 10.11.2012.

Условия оплаты:

По факту поставки на основании счета-фактуры и товарной накладной в течение 15 банковских дней с момента поставки.

	2.
	ООО «Автоцентр» (630005, г. Новосибирск, ул. Фрунзе, д. 57/1)
	Цена предложения :
1 129 000,00 руб. без НДС
Срок поставки товара:
Ноябрь 2012 года
Условия оплаты:

Предоплата 100% в течении трех дней с момента выписки счета на оплату товаров.

ЧЛЕНЫ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по рассмотрению предложений Участников запроса цен.